dida de 100 x 50 MM, tiras de 2 metros, marca Asano o simi­
lar de igual calidad y caracteristica.

6.339,00 3.169.500,00

39 100 Provisión y entrega de bolsas de 100 precitos de 25 cm x 5 
mm, color negro.

5.421,00 542.100,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS CINCO MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS

5.039.400,00
NETO

ORGANISMO SOLICITANTE:
INTENDENCIA DE LA CAMARA NACIONAL DE APELACIONES EN LO CRI­
MINAL Y CORRECCIONAL, SITA EN VIAMONTE N° 1147/55, C.A.B.A. 
TEL:4370-4977/82/84-(cncrimcorr.intendencia@pjn.gov.ar)
SUPERVISION DE LA PRESTACION:
ESTARA A CARGO DEL ARQ.